



BARTPOL Sp. z o.o.
ul. Głogowska 218
60-104 Poznań
NIP: 6932050703
t. 61 661 61 78
t. 607 531 181

Dane aktualne na dzień: 03-04-2025 00:39

Link do produktu: <https://donice-zadora.pl/nawoz-w-plynie-lechuza-perfect-veggie-fluid-475-ml-p-2550.html>



Nawóz w płynie Lechuza Perfect Veggie Fluid 475 ml

Cena	40 zł
Dostępność	dostępny
Numer katalogowy	PERFECT VEGGIE F.475
Producent	LECHUZA
Zastosowanie	nawóz do uprawy warzyw w doniczkach
Zawartość	475 ml płynnego koncentratu
Skład	72% woda, 13% nawóz NK, 6,5% mocznik, 6,5% nawóz NP
Stosowanie	2 ml / 1 litr wody

Opis produktu

Skoncentrowany nawóz w płynie Lechuza Perfect Veggie do warzyw uprawianych w doniczkach

Płynny koncentrat Lechuza Perfect Veggie Fluid to innowacyjny płynny nawóz dla roślin warzywnych uprawianych w doniczkach. Ten wysokiej jakości nawóz został stworzony z myślą o zapewnieniu Twoim roślinom idealnych warunków do wzrostu i rozwoju.

Nawóz ten jest w pełni rozpuszczalny w wodzie, co zapewnia łatwe i szybkie stosowanie. Dzięki temu nawóz jest bardzo wygodny w użyciu i pozwala na dokładne dozowanie odpowiedniej ilości składników odżywczych dla Twoich roślin.

Lechuza Perfect Veggie Fluid to bogate źródło składników odżywczych, takich jak azot, fosfor, potas i inne ważne mikroelementy. To wszystko zapewnia Twoim roślinom pełen zestaw niezbędnych składników odżywczych, które są kluczowe dla ich zdrowia i dobrego wzrostu.

Nie tylko zapewnia odpowiednie składniki odżywcze, ale również korzystnie wpływa na jakość gleby, jej strukturę oraz zdrowie roślin. Dzięki temu Lechuza Perfect Veggie Fluid to idealny wybór dla każdego, kto chce cieszyć się pięknymi, zdrowymi i smacznymi warzywami uprawianymi w domowych warunkach.

Zamów już teraz Lechuza Perfect Veggie Fluid 475 ml i zobacz, jak łatwo możesz osiągnąć zdrowe i piękne rośliny warzywne w swoim domu lub ogrodzie.



Skoncentrowany płynny nawóz do warzyw uprawianych w doniczkach Perfect Veggie

Dlaczego warto wybrać nawóz do warzyw Lechuza Perfect Veggie Fluid:

- Składniki odżywcze w nawozie są specjalnie dobrane do potrzeb roślin warzywnych, co zapewnia im optymalne warunki do zdrowego wzrostu i rozwoju.
- Dzięki praktycznej pompce dozującej, nawóz jest bardzo łatwy w użyciu, a dokładna dawka zapewnia optymalne ilości składników odżywczych dla Twoich roślin.
- Lechuza Perfect Veggie Fluid to szybko działający nawóz, co pozwala na szybkie uzyskanie pięknych i zdrowych roślin.
- Nawóz ten jest w pełni rozpuszczalny w wodzie, co sprawia, że jest wygodny w stosowaniu i zapewnia równomierne rozprowadzenie składników odżywczych w glebie.
- Nawóz Lechuza Perfect Veggie Fluid korzystnie wpływa na strukturę gleby, dzięki czemu zapewnia optymalne warunki dla wzrostu roślin.
- Płynny nawóz Lechuza Perfect Veggie Fluid jest idealnym rozwiązaniem dla wszystkich, którzy chcą uzyskać zdrowe, piękne i smaczne warzywa uprawiane w domowych warunkach.

Stosowanie: 1 pompka (ok. 2ml) na 1 litr wody

Postaw na jakość i wybierz nawóz Lechuza już dziś!

Zobacz inne nawozy i odżywki do uprawy roślin ozdobnych [tutaj](#).

Jeśli poszukujesz substratów i podłoża do uprawy roślin zobaczy [tutaj](#).